
拝啓　皆様におかれまして、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　今回の展示では、これまで安心・安全・快適をご提案してきた篠原電機が
　　　新製品も加えて専門スタッフがご説明させて頂きます。
　　　ぜひ当社ブースにお立ち寄りいただきますようよろしくお願い申し上げます。　　　敬具

URL : http://www.shinohara-elec.co.jp

鉄道技術展出展のご案内

当社ブース
6ホール
B-08

E-mail :  railways@shinohara-elec.co.jp

デジタルサイネージ
形状自由・曲面表現
軽量・簡単施工

6
ホール

い
こ
い
の
モ
｜
ル

5
ホール

2019年11月27日（水）～11月29日（金）
幕張メッセ　6ホール「 B-08 」

給水・汚物
抜取ホースの

取外し失念防止システム

断路切替
端子台

移動禁止
表示旗(LED)

電源不要
給油ホースの

取外し失念防止システム

軌道短絡器用
指示棒


